Отдел образования Администрации муниципального образования «Починковский район»

МОУ Мурыгинская СШ

 д. Мурыгино Починковский район, 216466, тел. 5-51-32

ОКПО 47657865 ОГРН 1026700631253, ИНН/КПП 6712005634/671201001

                  Приказ     №  333б

от 01 сентября 2022 г.

О создании бракеражной комиссии

на 2022 – 2023 учебный год

В целях соблюдения технологии приготовления пищи, оценки качества
блюд горячего питания и использования качественного ассортимента
продуктов питания в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию на 2022 -2023 учебный год в

следующем составе:

Председатель комиссии:
Лахина  Ольга Ивановна., директор школы

Члены комиссии:
Захарова Елена Николаевна, председатель профсоюзного комитета
Масовец Татьяна Михайловна, завхоз

2. Утвердить план работы бракеражной комиссии на 2022 – 2023 учебный
год.

3. Членам комиссии ежедневно заносить  в Журнал бракеража готовой
кулинарной продукции результаты оценки приготовленной пищи, о
выявленных недостатках докладывать директору школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                      Директор школы                                  /Лахина О.И./

С приказом ознакомлены:

Захарова Е.Н.

Масовец Т.М.

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУРЫГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА, Лахина Ольга Ивановна
23.11.2022 20:04 (MSK), Простая подпись